
Zarządzenie Nr 103/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 3 grudnia 2024 roku 

w sprawie doprecyzowania procedury rozpatrywania odwołań od indywidualnych 

decyzji dziekana w sprawie zindywidualizowanej organizacji studiów 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 61 ust. 2 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz § 83 Regulaminu studiów 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, w porozumieniu 

z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

1. Od indywidualnych decyzji dziekana przysługuje odwołanie do rektora. Odwołanie należy 

wnieść w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji, za pośrednictwem właściwego 

dziekana, w systemie USOSweb. Decyzja rektora jest ostateczna. 

2. Dziekan po zapoznaniu się z treścią odwołania wykonuje jedną z poniższych czynności: 

1) wydaje nową decyzję w trybie autokontroli po uwzględnieniu odwołania, uchylając 

decyzję zakwestionowaną przez studenta; 

2) opiniuje odwołanie i przekazuje je, wraz z kompletną dokumentacją do rektora; opinia 

dziekana nie jest wiążąca dla rektora. 

3. Wydawanie decyzji rektora, od dnia 9 grudnia 2024 r., następuje tylko za pośrednictwem 

systemu USOSweb. 

4. Decyzje wydane do dnia 9 grudnia 2024 r. dostarczane będą, w formie papierowej, za 

pośrednictwem poczty polskiej, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 

 

 

 

 

 

 

Treść Zarządzenia ustalona została w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego. 


